

康辉11.6日活动预算单

康辉11.6日活动预算单								
项目		报价						
分项	规格	数量A	单位A	数量B	单位B	单价	小计 (含税价)	描述 (所包含服务/内容)
酒店			间		晚		-	含双早
			间		晚		-	含单早
	费用合计:						-	
会场		1	场	1	天		-	
		1	场	1	天		-	
	费用合计:						-	
用餐		1	人	1	次		-	按合同及实际结算
		1	人	1	次		-	按合同及实际结算
	费用合计:						-	
交通	GL8J接机	1	台	5	趟	380.00	1,900.00	
	帕沙特接机	1	台	5	趟	330.00	1,650.00	
	考斯特	1	台	5	趟	650.00	3,250.00	
	GL8J接站	1	台	5	趟	330.00	1,650.00	
	考斯特	1	台	5	趟	600.00	3,000.00	
	帕沙特接站	1	台	5	趟	280.00	1,400.00	
	费用合计:						6,600.00	
制作	桁架宝丽布背板 (4*2.5)	10	平米	1	块	100.00	1,000.00	
	易拉宝 (80*200) 木制结构写真画面	2	套	1	次	480.00	960.00	
	搭建人工	2	人	2	次	300.00	1,200.00	
	搭建交通	1	车	2	次	400.00	800.00	
	20000流明投影仪 (不含特殊镜头)	1	套	1	次	12,000.00	12,000.00	
	16:9投影幕布 (180寸)	1	套	1	次	-	-	
	投影仪支架	1	个	1	次	700.00	700.00	
	技术人员	1	人	1	天	600.00	600.00	
	物料采买	1	人	1	次	12,300.00	12,300.00	
	费用合计:						29,560.00	
人员支持	工作人员	8	人	1	天	500.00	4,000.00	
							-	
	费用合计:						4,000.00	
合计							40,160.00	
6%服务费							2,409.60	
总计							42,569.60	